e o o THURINGER

5. Spieltag

KEGLER-VERBAND e.V.

Landesliga Senioren - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

003221 28.10.2023
003222 28.10.2023
003223 28.10.2023
003224 29.10.2023

Heim

TSG Apolda Il

SG Starkenberg/Kleinroda
SG Post/Handwerk Jena

SG ESC Saale-Holzland

Tabellenstand, 5. Spieltag

Pos.

Mannschaft

SG ESC Saale-Holzland

ThSV Wiinschendorf

SG Post/Handwerk Jena

SG Starkenberg/Kleinroda

KSV Bad Lobenstein

TSG Apolda Il

SV Jenapharm Jena

KV Grin-Weil Triptis 93

TSV Elstertal Bad Kostritz

Einzel-Durchschnitte

Landesliga Senioren - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Fischer, Heiko

2 Rietze, Rob

3 Walosczyk,

erto

Andreas

4 Herrschuh, Lutz
5 Walter, Jens

6 Lissek, Frank

7 Erler, Roland

8 Eberhardt, Peter
9 Kersten, Andreas

10 Oelsner, Andreas

m/w  Alter

m 58 ThSV Winschendorf

m 64 ThSV Wiinschendorf

m 66 ThSV Wiinschendorf

m 59 SG Post/Handwerk Jena
m 52 SG ESC Saale-Holzland
m 68 SG Post/Handwerk Jena
m 86 TSV Elstertal Bad Kostritz
m 58 SG ESC Saale-Holzland
m 62 SG Starkenberg/Kleinréda
m 66 ThSV Wiinschendorf

Sp

391,7
372,3
365,0
371,0
372,4
367,6
355,0
367,0
366,0

361,7

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

TSV Elstertal Bad Kostritz

SV Jenapharm Jena
KSV Bad Lobenstein

KV Grun-Weif Triptis 93

@ gesamt

A F G Sp
171,0 73 5627 1
179,8 3,3 5520 2
181,5 50 5465 2
180,5 9,8 5515 3
181,4 54 5538 3
168,4 10,6 536,0 3
167,3 7,3 5223 2
180,6 6,0 547,6 3
165,8 8,3 5318 3
152,0 11,3 5137 2

SP

409,0
389,0
364,0
3713
370,7
3743
3715
367,0
3733

382,5

188,0
188,5
198,5
182,7
183,0
173,7
170,5
175,0
168,3

158,5

Ergebnis
2029 : 1845
2173:1982
2200 :2171
2113:1890
P
10:0
6:2
6:4
6:4
4:4
4:6
2:6
2:6
0:8
@ zuhause
F G Sp
50 597,0 2
20 5775 2
3,5 5625 2
9,7 554,0 1
50 5537 2
11,7 548,0 2
8,0 542,0 2
57 5420 2
8,0 5417 1
10,0 5410 1

383,0
355,5
366,0
370,0
375,0
357,5
338,5
367,0
344,0

320,0

MP
26,0
17,0
18,0
16,0
11,0
15,0
8,0

7,0

2,0

162,5
171,0
164,5
174,0
179,0
160,5
164,0
189,0
158,0

139,0

@ auswarts
F G
85 5455
45 5265
6,5 5305
10,0 544,0
6,0 554,0
9,0 518,0
6,5 502,55
6,5 556,0
9,0 502,0
14,0 459,0
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